АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении измененийв постановление администрациигорода Югорска от 21.09.2018 № 2582«О порядке разработки и утвержденияадминистративных регламентовпредоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», в целях приведения муниципального нормативного правового
акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
Югорска от 21.09.2018 № 2582 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
(с изменениями от 11.03.2019 № 496, от 12.05.2021 № 713-п, от 28.01.2022
№ 134-п, от 28.11.2024 № 2034-п) следующие изменения:

1.1. В пункте 14:
1.1.1. Подпункт 5 признать утратившим силу.
1.1.2. Подпункт 12 дополнить словами «в случае обращения заявителя

непосредственно в орган (структурное подразделение) администрации города
Югорска, предоставляющий муниципальную услугу, или
многофункциональный центр».

1.1.3. В подпункте 14 после слов «перечнем документов» дополнить
словами «и (или) информации».

1.2. Пункты 16, 17 признать утратившими силу.

от 31.07.2025 № 1437-13-п

«В регистр»

https://internet.garant.ru/#/document/411209145/entry/0

2
1.3. Дополнить пунктом 18.1 следующего содержания:
«18.1. Иные положения, предусмотренные нормативным правовым

актом Правительства Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов